
www.norma-online.cz

od pondělí 20. května
do neděle 26. května

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 21/24. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 
CENOVÁ 

BOMBA 
BOMBA TÝDNE

TÝDNE

Energy drink
0,5 l  (1 l  51,80) 
různé druhy yyyyy y

Pringles Pringles 
165 g  (100 g  36,30)165 g  (100 g  36,30)
 různé druhy různé druhy

59,90
super cena

Kuřecí párky
1 kg rodinné balení

59,90
72,90

levnější olevnější o 18%18%

1 kg

25,90
super cenasuper cena

SedlčanskýSedlčanský
Hermelín na gril Hermelín na gril 
407/450 g  (100 g  31,92/28,87)407/450 g  (100 g  31,92/28,87)

129,90
super cenasuper cena

Yano  Yano  
Mleté krůtí řízkyMleté krůtí řízky
1 kg1 kg

59,90
84,90

levnější o
levnější o 29%29%

BecherovkaBecherovka
OriginalOriginal
0,5 l  (1 l  359,80)0,5 l  (1 l  359,80)
38% alkoholu

179,90
228,90

levnější olevnější o 21%21%

Oblisco  Oblisco  
Chardonnay / Sauvignon Chardonnay / Sauvignon 
Blanc / Merlot / Cabernet Blanc / Merlot / Cabernet 
SauvignonSauvignon
3 l  (1 l  33,30), bílá/červená 3 l  (1 l  33,30), bílá/červená 
odrůdová suchá vína odrůdová suchá vína 
původem ze Španělskapůvodem ze Španělska 3 l

99,90
149,90

levnější olevnější o 33%
GambrinusGambrinus
Originál 10Originál 10
0,5 l  (1 l  23,80)0,5 l  (1 l  23,80)
záloha na lahev záloha na lahev 
3 Kč3 Kč

11,90
super cenasuper cena

Čokoládové tyčinkyČokoládové tyčinky
různé druhy a gramáže,různé druhy a gramáže,
cena za balení 10 kusůcena za balení 10 kusů

99,90
super cenasuper cena

SUPER 
CENA

za multipack
10 tyčinek

Kalifornské pistácie
solené / nesolenésolené / nesolené

250 g  250 g  
(100 g  (100 g  
31,96) 31,96) 
praženépražené

79,90
99,90

levnější olevnější o 20%20%

Stelivo Stelivo 
pro kočkypro kočky
6/7 l  6/7 l  
(1 l  (1 l  
11,65/9,99)11,65/9,99)
různé druhyrůzné druhy

69,90
109,90

levnější olevnější o 36%36%

ActimelActimel
Jahoda-borůvkaJahoda-borůvka
12 × 100 g  (100 g  9,16)12 × 100 g  (100 g  9,16)

109,90
super cenasuper cena

Toaletní papír parfémovanýToaletní papír parfémovaný
8 + 2 ks 200 útržků 2vrstvý8 + 2 ks 200 útržků 2vrstvý

s vůní 
kokosu

59,90
69,90

levnější olevnější o 14%14%

Konzerva pro kočkyKonzerva pro kočky
415 g  (100 g  3,59) 415 g  (100 g  3,59) 

různé druhyrůzné druhy

14,90
super cenasuper cena

Kynšperský Kynšperský 
ZajícZajíc
1 l PET1 l PET
různé druhyrůzné druhy

69,90
super cenasuper cena

26,90
super cenasuper cena

59,90
super cenasuper cena

LahodnéLahodné
200 g  (100 g  13,45)200 g  (100 g  13,45)

Pirátské párečkyPirátské párečky
300 g  (100 g  19,97)300 g  (100 g  19,97)

Ř
E

M

ESLNÝCH
P

IV

NABÍDKA

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

supep r cesupep r ce

KKuřřeře íícící ppááárárárkkkkykykyKKKuřřeře íícící ppááárárárkkkykyky
1 k1 k1 k di é b l ídi é b l í

%%%%%%%%%%%%% CENY MĚSÍCE
KVĚTEN

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

gy drinkgy drink
1 l  51,80)1 l  51,80)
druhydruhy

Vážení zákazníci, Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno 

7 – 217 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

EE d i kd i k

větštšinina našvětšina navěětštšinina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCECENY MĚSÍCE
KVĚTENKVĚTEN

NORMA21_s1.indd   1NORMA21_s1.indd   1 07.05.2024   12:4507.05.2024   12:45



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

Skvělá nabídka nejen na   

Polštáře „Lupo“ 
pro domácí zvířata

• potah: 50 % bavlna, 50 % polyester
• pratelný do 40 °C

EU

s extra měkkou 
výplnílnín

šedá

hnědá

(ne všechny barvy 
k dostání ve všech 
rozměrech)

299,90*
cena za provedení odcena za provedení od

cca 70 × 100 cm  299,90
cca 85 × 120 cm  399,90
cca 110 × 140 cm  499,90

399,90*
cena za sadu

 Pálka na 
stolní tenis + 4 míčky 
a obal

269,90*
cena za sadu

  Sady na baseball,
různé

499,90*
cena za pár

Pánská lehká sportovní 
obuv

•  vyrobeno z prodyšného a odolného 
vnějšího materiálu

• prodyšná textilní vnitřní část
• ultralehká phylonová podešev
• velikosti 42 – 45

249,90*
cena za sadu

měkký, 
splývavý 
viskózový 
materiál

229,90*
cena za provedení

antracitová

299,90*
cena za provedení

  Dámské splývavé kalhoty, 
styl culottes 7/8

•  100% viskóza •  trendy 7/8 délka s širokými nohavicemi
•   velikosti S – XL

269,90*
cena za provedení

  Pánské 
šortky

•  příjemné k pokožce díky 60% 
podílu bavlny

•  boční vsazené kapsy
•  elastický pas se stahovacími 

šňůrkami
• velikosti M – XXL

antracitová melanž/oranžová

námořnická 
modrá/
infi nity

černá/
klasická 
modrá

269,90*
cena za provedení

Kunín
Mléčná rýže
•  175 g  (100 g  8,51) 
•  různé druhy

Activia
Jogurtový 
nápoj 
s bifi do-
kulturou
Jahoda & Kiwi
•  280 g  

(100 g  9,61)

Prosciutto Crudo
krájené 
•  250 g  (100 g  19,96)
•  nestandartní plátkynestandartníí pplplp átkátkkyyyynestandartní plátky

Lipánek Maxi
•  130 g  (100 g  13,77)

Krolewski
Sýr plátky
•  100 g •  45%

Pivovar 
Zdiby
Řemeslné 
pivo
• 1 l
• PET

Krakus
Šunkové párky
• 800 g  (100 g  18,74) • 90 % masa

Tataráček 
selský / s pepřem
• 150 g  (100 g  33,27)

YoPRO
Protein pudding 
Vanilka
• 180 g  (100 g  19,39)

Romadur 
Měkký zrající sýr 
• 100 g
•  40%

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

69,90
super cena

26,90
super cena 149,90

super cena

34,90
super cena26,90

32,–

levnější o 16 %

28,90
38,90

levnější o 26 % 49,90
59,90

levnější o 17 %

17,90
21,90

levnější o 18 % 14,90
22,90

levnější o 35 %

49,90
super cena

cca 60 × 80 cm  599,90
cca 70 × 100 cm  799,90

599,90*
cena za provedení od

Pelíšky pro psy „Baldur“
• robustní a odpuzující nečistoty • voděodolný • kvalitní tefl onová 

povrchová úprava zabraňující vzniku skvrn • pohodlný a mírně 
zvýšený okraj • snímatelný a pratelný potah

čokoládově hnědá

antracitová

kvalitní 
výšivka

alitní tí tefloefl onovánováováovávává
pohodohodhodlnýlnýlnýlnýnýýý a mía mía mía mía mía mímírněěrněrněrně rně rnrn

kvalitní povrchová úprava 

proti skvrnám

šedá/vícebarevné 
provedení

černá/
oranžová

barva noční oblohy

černý iris/
úponky

zimní 
šedá

černý iris/
květy

oranžová

modrá

černá

tmavě modrá

maskáčový 
vzor

černá

Pánské ¾ cargo 
kalhoty

•  100% bavlna 
•  s poutky na opasek
• nastavitelný elastický pas
•  velikosti 

M(48/50) – XXL (60/62)

čečer
kkla
momo

antrantrantr ititacitováá llmela ž/nž///oranžo

NOVÉ
VZORY

černá 
+ modrá 
+ lila

černá
+ béžová 
+ bílá

NOVINKA

kompletní sada:
 1 pálka
  míčky Schildkröt 
3* ITTF

  obal na pálku 
s kapsou na 
míčky

Pálka na stolní tenis v kvalitě Level 500 
s konkávním držadlem a systémem 
odpružení rukojeti pro bezpečné držení 
a povrchem schváleným ITTF

NOVINKA

Rukavice 
(cca 29,2 cm) 

z odolné umělé kůže, míček 
v ofi ciální velikosti ø cca 7,2 cm

Sada 1:

Pálka (cca 71 cm) 
z FSC certifi kované-

ho dřeva s lakováním, míček 
v ofi ciální velikosti ø cca 7,2 cm

Sada 2:
Značka 

pro  odpovědné 
 lesní  hospodářství

NOVINKA

ýý

  Dámské harémové kalhoty
•  hedvábně měkký vrchní materiál, 100% viskóza
• elastický pas a lemy nohavic
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

měkký, splývavý 
viskózový materiálstřih obepínající 

postavu

Pánské cargo bermudy 
z teplákoviny

• 60 % bavlna, 40 % polyester
•  velikosti 

M (48/50) – XXL (60/62)

áááááá

2)

s praktickou 
cargo kapsou

269,90*
cena za provedení

čččernčerná
NOVINKA

  Dámské tílko se špagetovými 
ramínky, sada 3 ks

• 95 % bavlna, 5 % elastan • s výstřihem do V a úzkými 
špagetovými ramínky • velikosti S – XL

Baseballový set 4dílný
Míčky na baseball v ofi ciální 
velikosti, Ø cca 7,2 cm, odolný 
potah z umělé kůže, jádro 
z měkké pryže

měkce hebký, 
kašmírový 
na dotekdottotekee

šedá

499,90*
cena za provedení odcena za provedení od

cca 40 × 60 cm  499,90
cca 60 × 80 cm  599,90
cca 70 × 100 cm  699,90

hnědá, pouze 60 × 80 cm

módní prošívání 
zabraňuje 
posouvání výplně

NOVINKA
N

Pelíšky „Falco“ pro domácí zvířata
• kvalitně potištěný okrajový lem a spodní strana 

s protiskluzovou úpravou • pratelný • 100% polyester

NOVINKA

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y

NORMA21_s2-3.indd   2 07.05.2024   13:29



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny

  procházky do přírody

Pelíšek pro kočky 2 v 1 „Mickey“
polštářek na ležení a pelíšek v jednom

• cca 55 x 45 x 10 cm 
• s extra měkkou výplní
• pratelný 
• 100% polyester
•  módní 5bodové křížové 

prošívání

hnědá/ 
krémová

Nepropustná deka pro 
domácí zvířata „Rico“

• nepropustná spodní strana • vrchní strana: 
100% polyester • pratelná

Pelíšek pro domácí zvířata „Sweet Dreams“
rozložený ø cca 65 cm, jako košík ø cca 50 cm

• také pro malé psy • 100% polyester • se stahovací šňůrkou • pratelný

s kvalitním potiskem tlapek

šedá/světle 
hnědá

černá

•
1111111111

Hygienický polštář 
na ležení pro zvířata

• pratelný do 95 °C • měkká výplň • extra 
kvalitní prošívaný lem • potah: 100% 
polyester, mikrovlákno

hnědá

šedá269,90*
cena za provedení odcena za provedení od

cca 70 × 100 cm  269,90
cca 80 × 120 cm  349,90

299,90*
cena za provedení

299,90*
cena za provedení

149,90*
cena za provedení

Pomůcky pro péči o domácí mazlíčky,
různé

549,90*
cena za pár

129,90*
cena za provedení/sadu

  Venkovní házecí 
hry, různé

 LED hračky 
„Party time“, různé

  Dámské legíny/
capri legíny

• 95 % bavlna, 5 % elastan • pohodlný, elastický 
pas - extra široký • kvalitní neprůhledný materiál
•  velikosti S (36/38) – XXL (52/54)

černá

černá

129,90*
cena za provedení

Sada 1:
1x mauve, svěle modrá, krémová, 
mátová, levandulová

499,90*
cena za 5 ks

Sneaker ponožky, 
20 párů + 3 páry zdarma 

dámské nebo pánské  
• 71 % česaná bavlna, 27 % polyester, 2 % elastan
• pohodlný lem • velikosti 35/38 – 43/46

(příklady barev)

  Dámské letní capri 
kalhoty

• 65 % polyester, 35 % viskóza • pohodlný elastický pas
• volný a pohodlný střih 
•  velikosti M (40/42) – XXL (52/54)

199,90*
cena za provedení

Zakysaná 
smetana

•  180 g  (100 g  11,06) •  15 %

  
Grana Padano / 
Parmigiano 
Reggiano
•  125/150 g  (100 g  47,92/39,93)

Želetava
Smetanito
•  3 × 50 g  (100 g  29,93)
•  různé druhy

Majonéza /
Tatarská 
omáčka

•  240 g  (100 g  9,54)

Anglická 
slanina

• 100 g • krájená

Jičínská 
játrovka
• 100 g

Ribo foods
Bavorská šunka
nejvyšší jakosti 
• 200 g  (100 g  19,95)

Kunín
Pohár mléčný dezert
• 150 g  (100 g  8,60) •  různé druhy

Král sýrů
Hermelín Originál
• 120 g  (100 g  33,25)

Kančí guláš 
s tyrolským 
knedlíkem
• 540 g  (100 g  16,65)

39,90
super cena

12,90
super cena

14,90
super cena 89,90

super cena

39,90
super cena

21,90
26,90

levnější o 19 %

19,90
24,90

levnější o 20 % 59,90
67,90

levnější o 12 % 44,90
54,90

levnější o 18 %

22,90
27,20

levnější o 16 %

Vířič LED světla
•  skvělé vířivé světelné efekty
•  baterie jsou součástí dodávky

Bublifuková pistole 
s LED světlem
•  obsahuje 2 x 75 ml bublinkové 

tekutiny a baterie

delfín

drak

víla

149,90*
cena za provedení

79,90
cena za provedení/sadu

129,90

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

Měkký míč na 
americký fotbal
cca 22 × ø 15 cm

Měkké míčky, 
sada 3 ks
á ø cca 7 cm

Měkký fotbalový míč
ø cca 12 cm nebo 
ø cca 20 cm

Kostka
cca 15 × 15 cm

 Dámská 
a pánská outdoorová obuv
• svrchní materiál mix robustní PU s prodyšnou síťovinou
• profi lovaná podrážka z protiskluzového TPR
• dámská ve velikostech 38 – 41
• pánská ve velikostech 42 – 45

hnědá/béžováááá béžová/světle 
béžová

é

černá/
červená

pánská

černá/
fi alová

dámská

námořnická 
modrá/šedá

pánská

 Pánská nazouvací obuv
• snadno udržovatelný mix materiálů
• prodyšné vnitřní textilní provedení
• lehká a fl exibilní phylonová podešev
• lze prát na 30 °C
• stélka z komfortní paměťové pěny
• velikosti 42 – 45

antracitová

černá/oranžová

549,90*
cena za pár

námořnická 
modrá

šedé ĺístky/
modrá

vysoký 
podíl 

viskózy
Legíny 
capri
tmavěmodrá

Legíny 
capri
švestková

Legíny 
capri
černá

Legíny 
dlouhé
černá

Pohodlná bezešvá 
podprsenka, 

4 + 1 ks zdarma
•  92 % polyamid, 8 % elastan
• extra široká, pohodlná ramínka
•  široký elastický lem pod prsy
•  perfektně sedí díky elastanu
•  velikosti M – XXL Sada 2:

1x námořnická modrá, béžová, 
bílá, černá, antracitová

, p y ,
• po• po• pohodld ný lný lý em •m  velikossti 3t 5/38/38 – 43/463/463/

(pří(příp kladkladklady bay bay rev)rev)rev)(příklady barev)
349,90*

cena za 23 párů

modrá zelená

•  2 lapačky na ruce a 2 míčky se 
suchým zipem

•  z měkkého materiálu •  Ø cca 27 cm •  Ø cca 28 cm • příjemný úchyt 
díky gumovému okraji

•  10 číslovaných 
kelímků a 3 
házecí míčky

Házecí hra se suchým zipem

Měkký bumerang Létající talíř Létající koužek

Házení na kelímky

dddelfín

se světelným 
efektem

jednorožec vílav

d í

rakkk

NOVINKA

Dvojitý kartáč
•  hroty pro vyčesání 

vypadané srsti
•  kartáč k uhlazení 

lesklé srsti
•  cca 19,5 x 5 cm

hrhry,y,yy růzůzné
Kluzák
• robustní pěna • snadná montáž
• nastavitelné výškové kormidlo 
umožňuje lopping nebo hladký let 
• rozpětí křídel cca 49 cm

p

Vyčesávací kartáč
•  odstraňuje 

uvolněnou srst 
a nečistoty

•  cca 11,7 x 18,5 cm

*

Nůžky na drápy
•  s distančními vložkami pro větší 

bezpečnost
•  odpružená, protiskluzová rukojet
• bezpečnostní zámek
• cca 15,6 x 5,6 cm

yy
Hřeben 
oboustranný
•  se středními 

a velkými zuby
•  cca 20,5 x 5 cm

www.tuv.com
ID 0000038994

CERTIFIKOVÁNO

Výrobek je 
pravidelně 
kontrolován

extra široká

bota
PAMĚŤOVÁ 
L A T E X O V Á  P Ě N A

NOVINKA

se světelným 
efektem

éé +

dd

LED hůlka 
s bublifukem
•  včetně 95 ml 

bublinkové 
kapaliny a 
bateriíbaterie

mořská 
panna

se světelným 
efektem

jednorožec

m
papp

VOMBA
OMBA TÝTÝ

MěkkMěkkMěkkěkkěkkěkkěkkkkkMěkkMěkkMěkkMěkkMěkkMěkkMěkkMěkkMěkkMěkkMěM ýýýýýýýý fý fý foýýý fýýý tkkkkkkkkkkkkkkk ffff
øøøøøøøøøøøø 11212121

       
Měkké míče, různé druhy

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

%% polpolpppp yestyestyyy erer praprap telntelnáá00%000000000%0000000

oboustranný

Rico  269,90 hnědá

přeměnitelný 
z košíku na polštář

díky drukům lze vytvořit 
košíček na ležení

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y
od pondělí 20. května
do neděle 26. května

NORMA21_s2-3.indd   3 07.05.2024   13:33



38 h

Sanytol
Univerzální 
čistič / Čistič 
na kuchyně /
Čistič na 
koupelny
•  500 ml  (1 l  159,80)

Sanytol
Univerzální 
čisticí 
utěrky
•  36 ks  (1 ks  2,22)

Savo 
WC 
čistič
Turbo / 
Oceán / 
Citron
•  700 ml  

(1 l  71,29)

Lipánek 
Trvanlivé mléko ochucené
•  250 ml  (1 l  47,60) •  různé druhy

Pernštejn
Hořká 12
•  0,5 l  

(1 l  29,80)
•  plech

11,90super cena

14,90super cena

Mrkvové přírodní 
opalovací máslo
OF 6
•  150 ml  (100 ml  173,27)

Mrkvový 
přírodní 
opalovací 
olej
OF 15
•  150 ml  

(100 ml  126,60)

Mrkvový 
přírodní olej 
pro rychlé 
opálení
•  150 ml  

(100 ml  99,93)

Mrkvové 
přírodní 
opalovací 
mléko
OF 20
•  200 ml  

(100 ml  94,95)

Ústní voda  
•  2 × 600 ml  

(1 l  149,92)
• různé druhy

Lämmi 
Aviváž 
South Ocean /
Lovely Pink / 
White 
Moment
• 1 l 
•  40 pracích 

dávek

Sáčky na odpadky
•  různé velikosti a druhy

• parfémované

12,90super cena

Maggi 
Chutná pauza nudle
• 59,2 g  (100 g  21,79)
• různé druhy

Csabai 
Maďarská 
klobása 
lahůdková /
pikantní
•  200 g  

(100 g  24,95)

Snaq
Mini 
salámky 
se sýrem / 
chilli 
•  60 g  

(100 g  
66,50)

49,90super cena

39,90super cena

Černá Hora 
Ležák
• 0,5 l  (1 l  23,80)
záloha na lahev 3 Kč

11,90super cena

Klášter
Světlý ležák 
11
• 0,5 l  (1 l  21,80)
záloha na lahev 3 Kč

10,90super cena

Käfer
Zrnková 
káva
• 1 kg 
•  různé 

druhy

Segafredo
Mletá káva
•  250 g  

(100 g  23,96)
•  plech
• na turecký způsob

179,90super cena

Yum Yum 
Instantní nudlová polévka
• 60 g  (100 g  28,17) • různé druhy

16,90super cena

Instantní nudle 
s příchutí hovězí / kuřecí 
• 85 g  (100 g  17,53)

14,90super cena

Racio
Freestyle
• 25 g  (100 g  39,60) •  různé druhy

9,90
super cena

59,90super cena

StixMix
Sušenkové tyčinky 
s polevou  
•  40 g  

(100 g  
62,25)

•  různé 
druhy

24,90super cena

Petráčkovy
Hořické Trubičky plněné
kakaové s ořechy / máčené
• 35/40 g  (100 g  29,75/34,00)

11,90super cena

12,90super cena

Anita
Oplatka
• 50 g  (100 g  25,80) • různé druhy

18,90super cena

79,90
super cena

179,90
super cena 259,90

super cena 189,90
super cena 189,90

super cena 149,90
super cena

49,90
super cena 49,90

super cena 39,90
super cena79,90

super cena

Tatranky
kakaové
•  33 g  

(100 g  17,88)

5,90
super cena

Frisia
Oplatky s ovocnou příchutí 
ve tvaru UFO
•  375 g  

(100 g  53,31)

199,90super cena

300 ks

ilustrační foto

ilustrační foto

KLASIK
Panák
Slivka / Hruška / Borovička
•  0,04 l  

(1 l  472,50) 
• 40% alkoholu

38 h

ilustrační fotoilustrační foto

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

Finále si vychutnejte   

NORMA21_s4-5.indd   4 07.05.2024   10:57



IBK
Kešu natural
•  500 g  

(100 g  
25,98)

 Mycí 
prostředek /
balsám na 
nádobí 
•  500 ml  

(1 l  49,90)

Waschkönig
Universal prací prostředek
•  6 kg  

(100 g  4,83)
•  100 dávek 

(cena za jednu 
dávku 2,89 Kč)

Waschkönig
Prací gel 
Universal
•  5 l  (1 l  39,98)

Whiskas 
Kapsičky pro kočky
• 80 × 85 g  (100 g  10,29) 
• různé druhy

ilustrační 
foto

80 ks

Cool
Nealko
•  0,5 l  

(1 l  33,80)
•  různé 

druhy

16,90super cena

Hřbitovní svíčka parafínová
• 4 × 45 g  (100 g  16,61) 
• doba hoření cca 14 hodin

~14 h

AA/
AAA 
4x  C/D 2x

9V 
1x  

Philips  
Baterie LongLife
• různé druhy

Terravita
Plněná čokoláda
•  235 g  (100 g  21,23) •  různé druhy

49,90super cena

Felix Fantastic 
Kapsičky pro kočky 
multipack
• 24 × 85 g  (100 g  11,27) 24 ks

Sun
Opalovací mléko 
s arganovým 
olejem 
• 200 ml  (100 ml  74,95)
•  s kompletním UVA/UVB 

faktorem 20
• různé druhy

éko éko 

5)5)
VB VB

Herbavera
Žilní mazání pro 
krásné nohy / 
Kafrovka 
mazání 
s kafrem 
a konopím
•  200 ml  (1 l  349,50)

Želé bonbony
•  730 g  (100 g  10,95)

79,90super cena

Instatní 
nudle

• 5 × 60 g  (100 g  13,30) • různé druhy

39,90super cena

29,90super cena

Tortilla pšeničná
• 450 g  (100 g  6,64)

13,90super cena

Korunní
s příchutí
citron
• 1,5 l  (1 l  9,27)

Ježek 
11 
•  0,5 l  (1 l  21,80)
•  světlý ležák
záloha na lahev 3 Kč

10,90super cena

Dortový řez
• 200 g  (100 g  16,45) •  různé druhy

Snídaňová buchta
• 350 g  (100 g  8,54)

32,90super cena

Balconi
Italské dezerty
•  400 g  (100 g  17,48) •  různé druhy

Orbit
Žvýkačky 
v dóze 64 g
+ žvýkačky 
14 g zdarma
• 64 g  (100 g  76,79)
•  různé druhy

69,90super cena

59,90super cena

Pečenáče 
v kořeněné 

marinádě / Party rolky
•  1 kg

Fructal
fi rst
•  0,5 l  

(1 l  45,80)
•  vitamínové vody
•  různé druhy

yy

22,90super cena

Dupetky
Rajče a bylinky / Pečené a sezam
•  70/80 g  (100 g  28,43/24,88)

19,90super cena

Restovaná cibulka 
s příchutí slaniny 
• 125 g  (100 g  39,92)

Koření
Taco / Enchilada / Chipotle Burger / 
Chorizo 
• 30 g  (100 g  83,00)

Rio Mare 
Tuňákový salát
•   160 g  

(100 g  37,44)
• různé druhy

59,90super cena

129,90super cena

49,90super cena

29,90super cena

149,90
super cena 289,90

super cena 199,90
super cena

5 ks

24,90
super cena 29,90

super cena

69,90
super cena

699,90
super cena 229,90

super cena19,90
super cena

cena od

Finish
Quantum
all in 1
• 60 tablet
• 1 tbl./ 5,00

299,90
super cena

yyy yyyyy y

99,90super cena

g , )g , )

24,90super cena

  a kosmetiky za výhodné ceny

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

od pondělí 20. května
do neděle 26. května  za skvělé ceny

NORMA21_s4-5.indd   5 07.05.2024   13:41



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

Zlatopramen 
Březňák
Světlé 
výčepní 
pivo 
•  2 l  

(1 l  
19,95)

• PET

39,90
 super cena

Heineken 
Světlý 
ležák
•   0,5 l  

(1 l  45,80) 
•   plech

22,90
 super cena

Zlatý 
Bažant
Světlý 
ležák
•  0,5 l  

(1 l  37,80)
• plech

18,90
 super cena

Starobrno
Medium
•   0,5 l  

(1 l  33,80)
•   plech

16,90
 super cena

Poděbradka
Prolinie
s příchutí 
citron
• 1,5 l  (1 l  9,93) 
•  jemně perlivá
• 0 % cukru

14,90
 super cena

Vafl e černomorec
• 75 g  (100 g  15,87) • různé druhy

11,90
 super cena

Ditrichštejnské 
sklepy 
Svatovavřinecké / 
Veltlínské 
zelené
•  0,75 l  

(1 l  106,53) 
•  polosuché 

červené/bílé 
víno

79,90
 super cena

Douwe Egberts
Grand Aroma
•  110 

(100 g  
36,27)

•  pražená 
mletá 
káva

39,90
 super cena

Hugo 
Conte 
Passione
•  0,75 l  

(1 l  59,87)
•  aromatizovaný 

vinný koktejl
•  různé druhy

Hellmann’s
Kečup 
jemný
•  485 g  

(100 g  
10,29)

Odkolek
Chléb 
na 
dobrou 
noc
•  200 g  

(100 g  
14,95)

49,90
62,90

levnější o 21 %

29,90
33,90

levnější o 12 %

Bílinská 
kyselka
Minerální 
voda
• 1 l  
•  z lázeňského 

pramene 
s vysokým podílem 
minerálních látek

16,90
 super cena

Mattoni
s příchutí
citron 
•  1,5 l  (1 l  10,60)
•  perlivá

15,90
 super cena

Kofola
Originál
•  2 l  (1 l  14,95)

29,90
 super cena

Red Bull 
Energy drink 
•  4 × 250 ml  (1 l  109,90)
•  4pack

109,90
 super cena

Stella 
Máslová příchuť
•  450 g  (100 g  8,87)

39,90
49,90

levnější o 20 %
Kuřecí prsní 
řízky

•  500 g  (100 g  17,98)

89,90
 super cena

Golden Snack
Kroužky 
s příchutí 
cibule / 
klobásy
•  70 g  

(100 g  
21,29)

14,90
 super cena

Mattoni
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  9,27) 
• jemně perlivá

13,90
 super cena

Orion
Granko
•  200 g  

(100 g  
27,45)

54,90
 super cena

Hollandia
Selský jogurt
ochucený 
•  200 g  (100 g  7,45)
•  různé 

druhy

14,90
19,40

levnější o 23 %

Jaroměřické 
Tradiční 
pomazánkové
•  150 g  (100 g  16,60) 
• různé druhy

24,90
34,90

levnější o 29 %

Hellmann´s
Tatarská omáčka / 
Majonéza 
• 405 ml  (1 l  160,25)( , )( , )

64,90
79,90

levnější o 19 %
Kinder
Čokoláda
•  100 g

29,90
37,90

levnější o 21 %

Lotus
Biscoff
•  250 g  (100 g  15,96) •  sušenky

39,90
52,90

levnější o 25 %

19,90
29,90

levnější o 33 %

Clear 
Body
Tekuté 
mýdlo
•  1 l
•  různé 

druhy

Masíčka pro psy
•  75 g  (100 g  46,53) •  různé druhy

34,90
39,90

levnější o 13 %

Ahmad Tea
Lord Grey
 •  80 × 2 g  (100 g  43,69)

69,90
119,90

levnější o 42 %

Točená
Limonáda
•  2 l  

(1 l  4,95)
•  s příchutí 

malina
•  v akci za 9,90 

i Cola Zero

Sedita 
Horalky / 
Kávenky 
•  50 g  

(100 g  25,80)

/ / 
y y

0)0)

12,90
 super cena

44,90
 super cena

 9,90
13,90

levnější o 29 %

%%%%%%%%%%1%%%%2112 %21%%%%%%%%%%%%%2%%%%121 %12%%%p cenaap cenaa %%%%%%%%%%3%%%%3333 %33%%% 11 %%%%3%%%3%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 20. května
do neděle 26. května

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA21_s6.indd   6 07.05.2024   10:59



k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 2
4.

 5
.

Trolli  Bonbony 
150 g  (100 g  13,27) různé druhy

Kuřecí čtvrtky 
zadní

600 g  (100 g  8,48)g gg g

50,90super cena

Tiramisu
500 g  (100 g  15,98)

79,90
99,90

levnější o20%

Pilsner Urquell
Světlý ležák
0,5 l  (1 l  51,80)
záloha na lahev 
3 Kč

Fidencio 
Rosado
0,75 l  
(1 l  33,20)
růžové 
víno suché 
původem 
ze Španělska

25,90
31,90

levnější o19%
Nefi s
Chocopetit 
275 g  (100 g  10,87) 

Pirulo
Watermelon
73 ml  (100 ml  20,41) 
zmrzlina s melounovou příchutí

29,90
34,90

levnější o14%

31,90
37,90

levnější o16%

24,90
29,90

levnější o17%

Radegast 
Ryze 
hořká 12
0,5 l  
(1 l  45,80)
plech

22,90
super cena

Poppies
Kokosové pečivo
400 g  (100 g  14,98)
různé druhy

BEZ
LEPKU

59,90
69,90

levnější o14%

Plněné vaječné vafl e
272 g  (100 g  14,67)

39,90
49,90

levnější o20%

Kapsičky pro kočky 
Premium Gourmet

8 × 100 g  (100 g  8,74)
různé 
druhy

69,90
79,90

levnější o13%

8 ks

39,90
super cena

venkovní rostlina

Netřesk
stálozelená 
skalnička,
odolná vůči 
teplu i mrazu,
výška 
10 – 12 cm,
Ø květináče
10,5 cm

Kukuřice předvařená
500 g  (100 g 6,38) 2 kusy

Milka
Zmrzlina
90 ml  (100 ml  33,22) 

Multibronch bonbony
110/85 g  

(100 g  22,64/29,29)

24,90
29,90

levnější o17%

0

14,90
19,90

levnější o25%

19,90
24,90

levnější o20%

29,90
39,90

levnější o25%

Nutella
750 g  (100 g  19,99)

149,90
169,90

levnější o12%ilustrační 
foto

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

od čtvrtka 23. května
do neděle 26. května

Kuřecí čtvrtkyKuřecí čtvrtky + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA21_s7.indd   7 07.05.2024   11:03



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Džem
450 g  (100 g  8,87)

různé druhy

BIO Čaje / 
Bylinné čaje

různé druhy a gramáže, 25 sáčků

32,90
39,90

levnější o18%

Sirupy 
0,7 l  
(1 l  64,14)
různé druhy
PET

44,90
54,90

levnější o18%

39,90
47,90

levnější o17%

990007 909900

990004 904 9900

Castillo 
Peracense
Garnacha 
Tempranillo 
D.O.
0,75 l  (1 l  93,20)

69,90
79,90

levnější o13%

990009 909900

Edle Tropfen 
in Nuss

250 g  (100 g  39,96), čokoládové pralinky 
s alkoholem a ořechy, různé druhy

Koláč 
ke kávě
400 g  
(100 g  14,98)

59,90
69,90

levnější o14%

9900069 909 9990069

9900039 909 990039

Curry Kečup
875 ml  (1 l  68,46) 
různé druhy

59,90
69,90

levnější o14%

9900069 909900

Sleďové fi lety 
v tomatové omačce

200 g  (100 g  14,95)

29,90
34,90

levnější o14%

9900034 904 9900

99,90
super cena

CENOVÁ BOMBA
Síť proti hmyzu do oken

• kvalitní, černá tkanina ze skleněných vláken, upevnění na magnet
• potřebná hloubka pro instalaci – pouze 4 mm
•  lze individuálně upravit na různé rozměry oken 

až do rozměru 130 × 150 cm

399,90*
cena za provedení

Nitrilové jednorázové rukavice,
100 ks

CECEN

              Ergonomický 
      podsedák / Zádová opěrka
    • podporuje záda a koriguje držení těla • ideální pro dlouhé sezení

Sedák LX-014 s gelovou vložkou 
a paměťovou pěnou

Zádová opěrka LX – 022 
s paměťovou pěnou

  Manuální 
úderový šroubovák

• včetně 6 bitů a kovové krabičky
• levý/pravý chod   Záruka 3 roky

  
Automatický 
důlčík
•  s pružinovým 

mechanismem 
Záruka 3 roky

Výsečníky, sada 10 ks
• vyměnitelné ocelové děrovací hlavy
• sada malých výsečníků: cca 2 – 10 mm
• sada velkých výsečníků: cca 5 – 32 mm
Záruka 3 roky

299,90*
cena za provedení/sadu

Čtecí brýle, sada 3 ks
dámské a pánské
• robustní plastové obroučky s pružinovými panty
• dioptrie + 1,5 až + 3,0 • ochranná vrstva proti poškrábání skel

(příklady modelů)
149,90*

cena za 3 ks

cena za 
provedení

399,90super cena

499,90

jednoduché zacvakávací 
upevnění na magnety

ideální do auta, 
kanceláře, 
autobusu, 
vlaku a letadla

bílá černá

Super

velikosti 
S – XL

199,90*
cena za provedení/sadu

  Lapače a odpuzovače 
hmyzu, různé

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

NOVINKA ovače čovačeva eeovače

NOVINKA

199,90*
cena za 100 ks

100 ks

Prémiový odpuzovač vos, 
sada 2 ks
•  chrání proti vosám 

v okruhu cca 75 m
•  odolný proti vlhkosti 

a robustní
•  á cca 

20 x 28 cm

Kávový odpuzovač vos
• ochrana pomocí vůně kávy
• ohnivzdorná hliněná nádoba

Lapač vos, sada 2 ks
•  včetně 100 ml 

koncentrátu vnadidla
•  k postavení 

nebo 
zavěšení

A
Solární past na hmyz
• lze doplňovat vnadidlo
•  ve tmě se automaticky 

rozsvítí modré LED 
světloSkleněný 

odpuzovač much
•  do otevřených 

oken a dveří
•  odpuzuje díky 

barvě a pohybu
•  bez chemikálií 

a bez jedů

Lepkavý proužek na strom
•  preventivní 

lepkavá past
•  proti motýlím 

škůdcům
•  zabraňuje 

škůdcům lézt 
po kmeni

•  včetně 
upevňovacího 
provazu

špičková kvalita:
  extrémně elastické natažení až 700 %
  odolné vůči oleji a mastnotě  bez latexu

extrémně elastické

kenekeneken
netnet

NOVINKA

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

od čtvrtka 23. května
do neděle 26. května

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

NORMA21_s8.indd   8 07.05.2024   13:32




